21

Arenatores, eorumq; posteror: de sola prelemnacione p[ro]p[ri]a  
Pannitionis perpetua, ex instantia et Actuatu sui gen[er]is  
in antenonib[us] Luercell[is] officij p[ro]p[ri]i p[re]s[ent]is, donec certamen  
Contributionum publicar[um] tam agrariorum quam lanearum  
de Villis et Adlocatijs ad P[ro]vincia[m] Lombardiam p[ro]tinet,  
Exactoris p[ro]p[ri]i Alexandri Septij. et Severini  
Nithowsti, aliorumq; Fava Regie Monte ex p[ar]te P[ro]vin-  
cia Lombardie collecti per p[ro]fatum olim perfidum  
Lj. et Wolfovir. Antecessoribus exactoris et negotij  
interceptor[um], ac summam Duorum Milium p[ro]p[ri]i Qua-  
draginta quinque floren[is] p[ro]p[ri]i officij p[ro]p[ri]i p[re]s[ent]is  
p[ro]p[ri]i die ad Thesaurum Regni exsoluatur, in huiusq; non  
restituta, p[ro]p[ri]i p[ro]fatus p[ro]p[ri]i p[ro]fatus obloquente: tum de pu-  
blicitate eiusq; p[ro]p[ri]a Pannitionis perpetua, atque  
vigore p[ro]p[ri]a Luercat, emittit, dimittit, liberosq; absolutos  
perpetua p[ro]p[ri]a. Salus n[on] h[ab]it[ur] ex e[ss]ent[ia] Negotio P[ro]vin-  
cipali p[ro]p[ri]i eos deinde tum q[ui] in casu non de i[st]is  
amicabilis al[ia] officij competens p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i recur-  
su. Haec sua p[ro]p[ri]i personali p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i  
mediane. x salus

## 3

# Micki Savoriskim Donat.

Comparens personaliter coram officio, et Actu p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i  
p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i  
Sang mente et corpore excus, a p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i  
etronibusq; suis quibusvis p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i  
deus p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i  
attinet, secum p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i

31.

tenendi, habendi et possidendi, illisq; quiete et pacifice usquefructu, ad  
suosq; et suorum Successorum quosvis Beneficiarios Usquefructu Libere  
et effectualiter conueniendi, perpetuis et diuturnis temporibus  
Deberg et tenebitur magis Recognoscere Nris Hieronymus I. Tricli  
Reverendissimus, ac suos Successores in et sup bonis suis  
gentis omnibus, Summisq; quibusvis pecuniis habitis et habendis  
supra Nris Hieronymus et Iwanus Laworschem Martyrion  
Donatariis suis, inseribit et obligat presentibus et condempnatos  
in dictis bonis donatis, et ratione communi omnium, ab omni, et  
quavis impetitione iudiciali quacumque personarum, cuiuscumque  
conditionis, Status, et Sexus cuiusvis exactione, ex occasione, sustinenda  
exoriunda, per omnes personas Tenens, puta ad quamlibet per-  
sonam Tenens spectat et pertinet prescriptis, in omni Iudicio et  
Officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere,  
edoceri, intercedere et liberare, in damnisq; cum posteris redde-  
re, nec non hanc earum bona donata, ab omnibus in genere, Iuris et  
Inseruionibus presentibus et posterionibus sup bona prefata modo quod  
cuiuscumque personarum factis et faciendis eadem afficiendis tum  
etiam a quibusvis personis sup earum bona resignatis modo  
quouis importatis et importandis, Quibus deus et per lucris  
pessibusq; Quibus quibusvis, in quocumque puncto et gradu Iuris  
dependendis, et in quouis Iudicio et Officio Regni obtentis et  
obtinendis, ac sup omni presentibus resignatis presentibus et  
per lucris, emundare et liberare mundas et libera temp  
facere, ac etiam Intermissione prefatam coram Officio presentibus  
admissionem, in iudicio bonorum prefatorum presentibus donatorum, cum Nris  
et Nris duos Offenses requiratur non denegare, imo debebit  
et tenebitur eandem libere dare, et effectualiter admittere darag  
et admissionem earum possessionem et usum fructum presentibus presentibus  
modo quouis tempore quam suas questus Submissionis et

subordinatas personas non petere nec adimere, ipsosq; Donatarios  
 suos, ac illorum Successores in primis omnibus p[re]sentis resignatis  
 nullo modo iniuriari, ita ut h[ab]eant ea bona p[re]sentis Donata, cum Un-  
 versis eorum Utilitatibus et Usufructibus, pertinentiisq; et p[re]sentis  
 gentis Universis, q[ui]dem Donatary, suis cum posteris quiete et  
 pacifice p[re]sentis Inscrivendi donatorum vigore tenere, habere et  
 p[ro]p[ri]etate queant, illisq; obsequii p[ro]p[ri]etatis perpetuis et diuturnis  
 temporibus idq; sub Damnis Ternis, simpliciter absq; Corporali  
 Juramento taxandi et edicendi, per eundem Regnum h[ab]eant  
 Successores, p[re]sentis Donatarys suis aut eor[um] posteris ob non  
 completionem p[ro]missorum omnium et singulorum, tamen p[ro]  
 quam intoto, toties quoties opus fuerit ad solvend[um] Succumbent[em]  
 p[ro] quibus quietem Damnis Ternis, simpliciter taxatis, modo p[ro]-  
 misso ad solvend[um] Succumbent[em], ac p[ro] re aliqua p[ri]ncipali ex p[ro]misso  
 non completa complend[um], factisq; escomrat[is] Regni Nobilis  
 Hieronymi Stricti p[re]sentis vice, suis eiq; Successores, ad instans  
 p[re]sentis Nium Hieronymi et Iwani Paworskich Martyrow  
 Donatariorum suorum beleorum posterorum, ad offm  
 p[re]sentis fas v[er]o Capite Tremyschey, extunc restu h[ab]eant  
 quo ad redditum p[er]erat mediantes, semper in primo p[re]sentis  
 termino, tanquam peremptorio stare, un[de] parere, reddere  
 Damna p[re]sentis Ternis simpliciter taxata tuere, Inscrivendi  
 h[ab]eant satis facere, ac omne iudicatum pati debebit et tene-  
 bitur, sed ac suos Successores, ad eaq; omnia inscribit et  
 obligat p[re]sentis, illum Ternum p[ri]mum peremptorium, ob  
 et alios omnes exinde consequend[um] factis ad eor[um] Terminos  
 semper peremptorios Vera h[ab]eruntate, p[ro] maiori, Minor v[er]o  
 Succorum, Legone intra Velextra Regnum, Servitio mi litan-  
 as Munimenta, ad Eiectos, velatib[us] qui busvis di[sc]t[ri]ctibus  
 et legalibus impedimentis non differendis, ad Quietationem

Pterea Vtraque pars officij prefati pascendi Capitales Premyslend  
 Terminos sibi non recipiendo, nullasq; Motiones,  
 Appellationes, ac eorum sequentes faciendo, ac pmissa omnia  
 pgenis simplicibus & multiplicatis, Quasumib; Suspensivisq;  
 fatalis Iuris, pterine Terri, bello, Conventiones, ac alijs  
 omnib; Iuris remedijs excelsis non subterfugientibus nec  
 mo do alio quovis evadendo. Haec sua p se personaliter  
 Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Illustris ac M: Dux Radzivil<sup>3</sup>  
 atq; S: Moiakowski Rbat:

Comparesentes personaliter coram officio, et Actis p se pascendi Capita-  
 tateat Premyslend Illustris et Magnificus Michael Maximus Ra-  
 dzivil, Sacri Romani Imperij Princeps, Dux in Styria et Bre-  
 suez, Comes in Leychowitz, Mir et Krozy, Pro cancellarij et  
 Campiductor Magni Ducatus Lithuanis, Liden, Premyslend  
 Ostrens, Ptoluchowend, Polynicend, Nizinicend, Samiencensis et  
 Capnig ab Vna: et Innoy Johannes Moiakowski, olim Innoy Caspar  
 Moiakowski, Subcis Terris Premyslenditibus, p se ab altera: Pani-  
 mentib; et eorumq; eantibus, a Terris, ditibus, Iuris, Iurisdictionibusq;  
 suis quibusvis pgenis et eorumq; recedendo, p se vero pascendi Capita-  
 tateat Premyslend Iurisdictioni, quod ad actum hunc attinet, recipi p se  
 ac bonis ~~omnibus~~ gentibus omnib; totaliter ac plenarie inis pascendi arg. Subijciend  
 palam, libere, publice, ac p se p se recognoverunt, et qui libet  
 Monum seorsum suo p se p se recognovit. Quia ipsi p se mutuo  
 et inuicem Vna pars altera, ac posteris Vtriusq; p se, se, ac suos  
 successores, in et sub bonis suis gentibus omnib; Summis, p se, p se  
 habitis et habendis in se in bunt et obligant p se: Inter easam certam  
 in se Recognitiones rone certam reman et eorumq; in eam  
 Inter easa conuenit. De actu et data illig hic Premyslend die hodierna